РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования
 «Кужмарское сельское поселение» Республики Марий Эл

Сессия V

04 марта 2010 года
Созыв II

с.Кужмара

№ 29
О прогнозном плане приватизации муниципального имущества
 муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

на 2010 год

       В соответствии с Положением о приватизации имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 21.09.2006г. № 59, Федеральным законом  «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001г. № 178, Собрание депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

   1.Утвердить  прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на 2010 год,  согласно приложению.

   2. Администрации муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» обеспечить в установленном законодательством порядке реализацию прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на 2010 год.

  3.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономическому развитию.

  4.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя»».

Председатель Собрания

депутатов  муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение»

                М.А.Кудрявцев
  Приложение

к решению Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»

от 04 марта 2010 года № 29
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества

муниципального образования

«Кужмарское сельское поселение» на 2010 год
        Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на 2010 год разработан в соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества» от 21.12.2001 года № 178, Положением о приватизации имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» от 21.09.2006 года № 59.

        Основной целью реализации прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Кужмарское сельское поселение» на 2010 год является повышение эффективности управления собственностью и пополнение бюджета поселения денежными средствами.

       Перечень муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2010 году, представлен таблицей.
Таблица

	№

п/п
	Наименование
	Местоположение
объекта

	1
	Нежилое помещение II – первый этаж здания администрации

муниципального образования «Кужмарское сельское поселение»
	РМЭ, Звениговский

район, с.Кужмара, ул.Центральная, д.3